[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.09.2016г                                      № 1873-р

Об утверждении сводного топливно-энергетического баланса по

Калтанскому городскому округу за 2015г.
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнении Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 14.11.2011 №600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»:
1. Утвердить сводный топливно-энергетический баланс по Калтанскому городскому округу за 2015г. (приложение №1).
2. Установить, что исполнение Распоряжения является обязательным для всех  хозяйствующих субъектов, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, действующих на территории Калтанского городского округа
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы                       (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте администрации  Калтанского городского округа.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шайхелисламову Л.А.
Глава Калтанского

городского округа

               И.Ф.Голдинов
Приложение 1.
Сводный топливно-энергетический баланс по  Калтанскому городскому округу за 2015 г.
	Строка баланса
	Нефть
	Нефте    продукты (мазут) тыс.т.у.т
	Газ
	Уголь тыс.т.у.т
	Дрова
	Электроэнергия тыс.кВт.ч
	Тепло-энергия         Гкал
	Прочие виды топлива
	ВСЕГО

	2,00
	3,00
	4,00
	5,00
	6,00
	7,00
	8,00
	9,00
	10,00
	11,00

	Производство, добыча                                 тыс. т у. т.
	0,00
	0,00
	0,00
	1 843,20
	0,00
	2 435 526,00
	711 712,00
	0,00
	3 149 081,20

	Отправлено на сторону
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	345 684,00
	0,00
	345 684,00

	Получено со стороны
	0,00
	4,34
	0,00
	1 591,67
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 596,01

	Остаток на складе с прошлого отчетного года
	0,00
	0,68
	0,00
	89,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	90,33

	Выработка всего
	0,00
	0,00
	0,00
	1 843,20
	0,00
	2 435 526,00
	711 712,00
	0,00
	3 149 081,20

	Располагаемый ресурс
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	Собственные нужды
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	247 712,00
	17 094,00
	0,00
	264 806,00

	Отпуск в сеть
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 180 159,00
	348 934,00
	0,00
	2 529 093,00

	Потери в сети
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 467,00
	88 492,00
	0,00
	93 959,00

	Конечное потребление (ВЭД+население)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	260 442,00
	0,00
	260 442,00

	Промышленность всего, в т.ч. :
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 420,00
	0,00
	16 420,00

	  добывающая
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	обрабатывающая
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	16 420,00
	0,00
	16 420,00

	производство и распределение ЭЭ, газа и воды
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Рыболовство, рыбоводство
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Строительство
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Транспорт и связь
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Оптовая и розничная торговля
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Гостиницы и рестораны
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные организации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	27 891,00
	0,00
	27 891,00

	Предоставление коммунальных, социальных и персональных услуг
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие ВЭД
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	81 763,00
	0,00
	81 763,00

	Население
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	134 368,00
	0,00
	134 368,00

	Фактическое потребление ВЭД с населением
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	260 442,00
	0,00
	260 442,00

	Статистическое расхождение
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Потребление всего с учетом энергетических нужд
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ТЭЦ, ГРЭС
	0,00
	4,38
	0,00
	1 244,53
	0,00
	0,00
	15 014,00
	0,00
	16 262,92

	ДЭС
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	Котельные
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 080,00
	0,00
	2 080,00

	Теплоутилизационные установки
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Фактическое потребление всего (с учетом энергетических нужд+ВЭД+население)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	277 536,00
	0,00
	277 536,00

	Статистическое расхождение
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00